## Verein zur Förderung der Freiw. Feuerwehr Kirchgellersen e.V. Der Vorstand

Jörg Baumgarte, Am Steinbint 74, 21394 Kirchgellersen, 01520/5650175 Jens Böttcher, Südergellerser Str.10, 21394 Kirchgellersen, 04135/800593 Jörn Höyer, Lüneburger Str. 14a, 21394 Kirchgellersen

## Beitrittserklärung

	nter Anerkennung der Satzung, die Mitgliedsch Förderung der Freiw. Feuerwehr Kirchgellerser	
Name, Vorname		
Straße, Nummer		
Postleitzahl, Ort		
Telefon		
Den Mitgliedsbetrag 30,-€)	in Höhe von€ pro Jahr	(mind.
darf der Vere	in per Lastschriftverfahren von meinem	Konto
IBAN :		-
BIC :		-
Bank :		_
abbuchen.		
Ort, Datum	Unterschrift	
	<del></del>	

## Verein zur Förderung der Freiw. Feuerwehr Kirchgellersen e.V. Der Vorstand

Jörg Baumgarte, Am Steinbint 74, 21394 Kirchgellersen, 01520/5650175 Jens Böttcher, Südergellerser Str.10, 21394 Kirchgellersen, 04135/800593 Jörn Höyer, Lüneburger Str. 14a, 21394 Kirchgellersen

## Beitrittserklärung

	ınter Anerkennung der Satzung, die Mitgliedsch Förderung der Freiw. Feuerwehr Kirchgellersen	
Name, Vorname		
Straße, Nummer		
Postleitzahl, Ort		
Telefon		
Den Mitgliedsbetrag 30,-€)	g in Höhe von€ pro Jahr	(mind.
darf der Vere	ein per Lastschriftverfahren von meinem	Konto
IBAN :		-
BIC :		
Bank:		_
abbuchen.		
Ort, Datum	Unterschrift	